Stato di occupazione: L’immobile risulta occupato da terzi sine titulo. 

Prezzo a base d’asta e offerta minima  

Il prezzo a base d’asta, corrispondente al prezzo base d’asta ridotto del 10% rispetto all’ultimo 

esperimento di vendita, è stabilito in euro 18.517,35 (dicesi euro 

diciottomilacinquecentodiciassette/35).  

L’offerta minima di acquisto (pari al 75% del prezzo base) è fissata in euro 13.888,00 (dicesi euro 

tredicimilaottocentoottantotto/00) 

LOTTO 3 

Descrizione degli immobili   

Appartamento allo stato grezzo al secondo piano del fabbricato in Teggiano (SA) alla via delle

[...]

Il prezzo a base d’asta, corrispondente al prezzo base d’asta ridotto del 10% rispetto all’ultimo 

esperimento di vendita , è stabilito in 18.669,23 euro (dicesi euro 

diciottomilaseicentosessantannove/23).  

L’offerta minima di acquisto (pari al 75% del prezzo base) è fissata in 14.001,92 euro (dicesi euro 

quattordicimilauno/92).  

Il compendio immobiliare di cui sopra è meglio descritto nella relazione di stima dell’arch. Daniela 

Calvanese del 28.12.2021 che può essere consultata sui siti internet www.astegiudiziarie.it e 

www.tribunalelagonegro.it la cui conoscenza è presupposto essenziale per la partecipazione alla